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LED Downlight PRO S silbergrau|4000K

Art. Nr.:

Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Einbaulange:
Einbaubreite:
Einbautiefe:
Lange:

Breite:

Hoéhe:

Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Halbstreuwinkel:
Material:

Farbe:
Montageart:

Mittlere Lebensdauer:

Farbtemperatur:

Farbwiedergabeindex:

Lichtstrom (Lumen):
Bemerkung 1:

Bemerkung 2:

Gewicht:
Hersteller:

162434

Philips Fortimo LED Disk Modul

ja

1

12,5 cm

12,5cm

13,1 cm

14 cm

14 cm

13,8 cm

0,671 kg

max. 11 Watt

230 Volt

|

60°° °

Aluminium / Glas

Silbergrau

Deckeneinbau

50000 h

4000 K (Kelvin)

CRI >80

850 Im

Fur Holdecken mit einer Materialstarke von
max. 35 mm geeignet

Ausgestatt mit dem LED Disk Modul von
Philips
0.671 kg
SLV

"SLV

LED DOWNLIGHT PRO S ist eine Kombination aus einem Aluminiumgehause und effizientester LED-Technologie aus dem Hause
PHILIPS. Mit einer geringen Gesamtleistung trotz hoher Lichtausbeute und der wahlweise warm- oder neutralweien LED-
Lichtfarbe ist LED DOWNLIGHT PRO S alternativ mit leistungsintensiven Halogen- oder Allgebrauchsglihlampen bestiickbar. Das
LED-Modul ist dariiber hinaus austauschbar. Dank des modulseitig integrierten LED Treibers, ist LED DOWNLIGHT PRO S fertig fur
den direkten Anschluss an 230V Netzspannung. Diese Leuchte enthalt eingebaute LED-Lampen.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/LED-Downlight-PRO-S-silbergrau-4000K.html
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